

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσας σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	16,00	1,60	25,60	
2	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	ΝΑΟΔΟ Δ02.Α	ΝΟΔΟ 1132	2	m2	2.065,00	3,40	7.021,00	
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	3	m	32,00	1,00	32,00	
4	Διάθεση προϊόντων εκσκαφής μικτών ρευμάτων υλικών σε αδειοδοτημένο χώρο παραλαβής αποβλήτων εκσκαφών	ΝΑΥΔΡ Ν\7.6.4	ΥΔΡ 6071	4	m3	120,00	10,69	1.282,80	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>8.361,40</b>	<b>8.361,40</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β51	ΝΟΔΟ 2921	5	m	32,00	9,60	307,20	
2	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	6	m3	59,00	133,00	7.847,00	
3	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	7	kg	1.045,00	1,15	1.201,75	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με κυβολίθους από γρανίτη διαστάσεων 10x10x20	ΝΑΟΙΚ Ν\78.96.1	ΟΙΚ 7452	8	m2	32,00	75,00	2.400,00	
5	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	ΝΑΟΙΚ 71.02	ΟΙΚ 7102	9	m2	75,00	16,80	1.260,00	
6	Λιθόστρωτο από λίθους προέλευσης Ιωαννίνων	ΝΑΟΙΚ Β\N73.11.2	ΟΙΚ 7311	10	m2	510,00	50,00	25.500,00	
<b>Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>38.515,95</b>	<b>38.515,95</b>
<b>3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	11	m2	1.560,00	1,20	1.872,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	12	m2	1.560,00	0,45	702,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	13	m2	1.560,00	8,03	12.526,80	
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	14	ton	112,00	81,57	9.135,84	
<b>Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>24.236,64</b>	<b>24.236,64</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>71.113,99</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Άθροισμα</b>									<b>71.113,99</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	12.800,52
<b>Άθροισμα</b>									<b>83.914,51</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	12.587,18
<b>Άθροισμα</b>									<b>96.501,69</b>
ΦΠΑ								24,00%	23.160,41
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>119.662,10</b>

ΝΕΣΤΟΡΙΟ 16/03/2020  
Οι μελετητές

ΝΕΣΤΟΡΙΟ 16/03/2020  
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΙΣΤ. ΤΜΗΜ.  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ - ΜΕΛΕΤΩΝ &  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΔΗΜΟΥ ΝΕΣΤΟΡΙΟΥ

ΝΕΣΤΟΡΙΟ 16/03/2020  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΠΡΟΙΣΤ. Δ/ΝΣΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΡΑΓΓΑΛΑ  
ΤΕΧΝ. ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΕΛΛΙΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ